
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

C.F. e P.IVA: 13669721006 

 

PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE REGIONALE 

  

 

 

 

Provvedimento n. 32 del 14.12.2021 

OGGETTO: COMMISSIONE D'ESAME CORSO INTEGRATIVO DI FORMAZIONE 

PER IL PERSONALE SPECIALIZZATO NEL SERVIZIO RESTORING FAMILY 

LINKS (EMIGRRFL) 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione 

dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

TENUTO CONTO dell’entrata in vigore dell’art. 1 del D.Lgs 178/2012 e della 

costituzione per legge dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, con decorrenza 

dal 01 gennaio 2016; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO la determina del Comitato Regionale CRI Calabria n. 23 del 27/10/2021 con 

la quale venivano attivati due corsi Corsi Integrativi di Formazione per il Personale 

Specializzato nel servizio Restoring Family Links – codice EMIGRRFL – 

D E L I B E R A 
 

1. di nominare la seguente Commissione d'esame che si svolgerà il 18 dicembre 

2021 al termine delle lezioni teoriche senza soluzione di continuità: 

 
Presidente del Comitato CRI o suo delegato: Helda Maria Pasqualina Nagero 
 
Direttore del Corso: Chiara Nigro 
 
Docenti del corso: Sofiya Kovalchuk, Federica Bellassai, Rossella Di Liberto; 
 
2. di ratificare il presente provvedimento in seno alla prima seduta utile del C.D.R. 

 
Catanzaro, 14/12/2021 

 

 

Il Presidente 

Comitato Regionale  

Helda Nagero 


